Запрос выполняется на бланке организации, с указанием реквизитов
Начальнику ОВО по Ачинскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю»

майору полиции

В.В. Шатрову

О категорировании объектов религиозных организаций
Уважаемый Валерий Владимирович!
В целях обеспечения антитеррористической защищённости объектов (территорий) религиозной организации ________указывается наименование организации___, расположенных по адресу _______указывается адрес расположения объекта (территории)_____, включённых в Перечень объектов религиозных организаций, в соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2019 года № 1165 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) религиозных организаций и формы паспорта безопасности объектов (территорий) религиозных организаций» п.8 и п.10, в целях обеспечения работы  комиссии по обследованию и категорированию,  прошу предоставить в наш адрес сведения о сотруднике территориального органа Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации или подразделения вневедомственной охране войск национальной гвардии Российской Федерации, для включения в состав комиссии.

Срок работы комиссии и период проведения обследования с ____ по ___. Телефон и ФИО контактного лица ______________________.
ФИО Подпись руководителя религиозной организации (лица, имеющего право действовать без доверенности от имени религиозной организации)